
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã Xuân Hưng lần thứ I, kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 
và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ Công văn số 1489/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 09/4/2025 của Bộ Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch về tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ tuyên truyền đại 
hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 11/8/2025 của UBND xã Xuân 
Hưng về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng Đại 
hội đại biểu Đảng bộ xã Xuân Hưng lần thứ I; kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng 
Tám (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt 
Nam (02/9/1945 - 02/9/2025);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội sau khi thống nhất với 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội đại biểu 
Đảng bộ xã Xuân Hưng lần thứ I; kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 
- 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) (sau 
đây gọi là Ban tổ chức) gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông: Đỗ Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Đỗ Quốc Hội - Trưởng phòng VH-XH xã - Phó trưởng ban

3. Ông: Lê Văn Lợi - Chánh VP HĐND&UBND xã - Uỷ viên

4. Ông: Vũ Thị Hồng Tươi - Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên

5. Ông: Lê Văn Bằng - Trưởng Công an xã - Ủy viên

6. Ông: Nguyễn Quốc Hưng - Chỉ huy trưởng BCHQS xã - Uỷ viên

7. Ông: Đỗ Thế Hướng - Trưởng Trạm Y tế Xuân Phương - Ủy viên 

8. Ông: Khổng Thanh Tùng - Hiệu trưởng trường THCS Thọ Nghiệp - Ủy viên



2

9. Ông: Phạm Thành Công - Hiệu trưởng trường TH Xuân Vinh - Ủy viên

10. Bà: Vũ Thị Kim Nghĩa - Hiệu trưởng trường MN Xuân Bắc - Ủy viên

  Mời các ông, bà có tên và giữ chức vụ sau tham gia Ủy viên Ban tổ chức:

1. Ông: Lê Minh Đức - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã

2. Ông: Hoàng Việt Hưng - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã

3. Bà: Vũ Thúy Nga - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Huệ - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã

5. Ông: Vũ Văn Nam - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo triển khai toàn bộ công tác chuẩn 
bị và tổ chức các hoạt động kỷ niệm đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và hiệu 
quả; tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo UBND xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội) 
đúng nội dung và thời gian quy định. Trưởng Ban Tổ chức chịu trách nhiệm điều 
hành, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng Ủy viên và đôn đốc, kiểm tra việc thực 
hiện. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 
HĐND-UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - xã hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm Quyết định thi 
hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh


		2025-08-05T07:55:40+0700


		2025-08-05T10:59:27+0700


		2025-08-05T11:27:08+0700


		2025-08-05T11:27:08+0700


		2025-08-05T11:27:08+0700




